11 - três (03) cargos de Auxiliar Administrativo, Nível 111;

111 -um (01) cargo de Auxiliar de Escrita, Nível 11;

IV - um (01) cargo de Serviços Gerais, Nível I;

Art. 32 Os ocupantes dos Cargos de Provimento em Comissão enquadrados no
símbolo: CC-l tem seu vencimento fixado em R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais),
no CC-2 tem seu vencimento fixado em R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais), no CC-
3 tem seu vencimento fixado em R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais), no CC-4 tem

seu vencimento fixado em R$1.212,OO(um mil, duzentos e doze reais).

Art. 42 Os ocupantes dos Cargos de Provimento Efetivos enquadrados nos
níveis: I tem seu vencimento fixado em R$1.212,OO(um mil, duzentos e doze reais), no
nível 11 tem seu vencimento fixado em R$1.694,42 (mil seiscentos e noventa e quatro

reais e quarenta e dois centavos), no nível 111 tem seu vencimento fixado em R$
1.695,19(um mil seiscentos e noventa e cinco reais e dezenove centavos), no nível IV
tem seu vencimento fixado em R$ 2.231,48 (dois mil duzentos e trinta e um reais e

quarenta e oito centavos).

Art. 52 As fixações dos vencimentos dos servidores desta Casa Legislativa terão

os seus efeitos financeiros retroativos a partir de 1º de março de 2022.

Art. 62 A criação da despesa de que trata esta lei, fica condicionada a